
ZARZĄDZENIE NR 480/2019
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2019 w zakresie zwiększenia dotacji 
celowych, rozdysponowania rezerwy ogólnej i celowej oraz dokonania przesunięć między rozdziałami 

i grupami paragrafów

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, 2, art. 257 
pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020) w związku z § 16 pkt 2 Uchwały Nr IV/33/2019 Rady Miejskiej Tomaszowa 
Mazowieckiego z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
na rok 2019” - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi:

1) dochody ogółem – 295.237.814,80 zł, z tego:

a) dochody bieżące – 267.177.817,91 zł, z tego:

- dochody bieżące na zadania własne – 192.332.832,09 zł,

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 71.567.945,72 zł,

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.277.040,10 zł,

b) dochody majątkowe – 28.059.996,89 zł;

2) wydatki ogółem – 312.224.754,21 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 258.874.103,97 zł, z tego:

- wydatki bieżące na zadania własne – 184.029.118,15 zł,

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 71.567.945,72 zł,

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.277.040,10 zł,

b) wydatki majątkowe – 53.350.650,24 zł;

3) przychody ogółem – 30.532.605,41 zł;

4) rozchody ogółem – 13.545.666,00 zł.

Id: 596203CE-6EF5-4FE1-A325-701330F0324A. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu  Miasta 
w Tomaszowie Mazowieckim.

 

Prezydent Miasta

Marcin Witko

Id: 596203CE-6EF5-4FE1-A325-701330F0324A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 480/2019

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego

z dnia 29 listopada 2019 r.

Zmiany w planie dochodów bieżących

 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
852 Pomoc społeczna 0,00 88 390,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 75 600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 75 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 12 250,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 12 250,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 540,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 540,00

Razem 0,00 88 390,00

 w tym: zadania z zakresu administracji rządowej 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
852 Pomoc społeczna 0,00 540,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 540,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 540,00

Razem 0,00 540,00

 

Id: 596203CE-6EF5-4FE1-A325-701330F0324A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 480/2019

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego

z dnia 29 listopada 2019 r.

Zmiany w planie wydatków bieżących

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach
630 Turystyka 814 108,00 663 108,00 -200,00 200,00 663 108,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 814 108,00 663 108,00 -200,00 200,00 663 108,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 270 724,00 3 420 964,18 -9 400,00 9 400,00 3 420 964,18

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 152 900,00 2 301 140,18 -9 400,00 9 400,00 2 301 140,18

750 Administracja publiczna 19 875 746,40 20 039 256,49 -169 470,00 171 929,00 20 041 715,49

75011 Urzędy wojewódzkie 989 910,00 1 157 083,00 0,00 2 000,00 1 159 083,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 15 560 248,40 15 307 764,73 -166 970,00 167 429,00 15 308 223,73

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 440 342,00 578 599,84 -2 500,00 2 500,00 578 599,84

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 911 523,00 2 195 529,02 -34 620,32 34 620,32 2 195 529,02

75412 Ochotnicze straże pożarne 355 984,00 436 224,00 -29 494,00 29 494,00 436 224,00

75414 Obrona cywilna 8 000,00 7 647,00 -4 366,32 0,00 3 280,68

75495 Pozostała działalność 346 120,00 503 460,13 -760,00 5 126,32 507 826,45

758 Różne rozliczenia 4 122 965,15 1 675 002,49 -19 493,66 0,00 1 655 508,83

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 122 965,15 1 655 002,49 -19 493,66 0,00 1 635 508,83

801 Oświata i wychowanie 79 915 304,00 86 770 550,24 -253 818,25 253 818,25 86 770 550,24

80101 Szkoły podstawowe 39 321 493,00 42 021 273,66 -154 024,86 44 845,91 41 912 094,71

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 532 733,00 556 738,00 0,00 5 061,76 561 799,76

80104 Przedszkola 20 700 247,00 23 123 256,14 -4 861,63 125 688,95 23 244 083,46

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 311 000,00 494 000,00 -2 000,00 0,00 492 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 074 435,00 1 940 206,73 -5 690,31 1 311,63 1 935 828,05

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

1 696 352,00 2 467 042,54 -23 274,45 0,00 2 443 768,09

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

3 015 185,00 3 715 429,53 -52 000,00 52 000,00 3 715 429,53

80195 Pozostała działalność 8 192 497,00 7 992 331,92 -11 967,00 24 910,00 8 005 274,92

851 Ochrona zdrowia 3 841 777,00 4 076 846,27 -5 417,02 5 417,02 4 076 846,27

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 232 000,00 1 534 882,81 -5 417,02 5 417,02 1 534 882,81

852 Pomoc społeczna 21 010 077,45 24 653 318,55 -60 370,00 148 760,00 24 741 708,55

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

7 094 507,10 7 891 750,10 0,00 40 000,00 7 931 750,10

85216 Zasiłki stałe 3 376 419,00 4 457 482,00 0,00 75 600,00 4 533 082,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 906 734,00 4 092 037,00 -20 250,00 26 000,00 4 097 787,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 210 936,00 321 736,00 -120,00 5 660,00 327 276,00

85295 Pozostała działalność 2 496 316,35 3 397 734,45 -40 000,00 1 500,00 3 359 234,45

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 417 347,00 3 205 360,14 0,00 17 034,66 3 222 394,80

85401 Świetlice szkolne 1 814 874,00 1 912 809,61 0,00 17 034,66 1 929 844,27

855 Rodzina 59 357 048,00 72 853 777,56 -27 432,00 27 432,00 72 853 777,56

85501 Świadczenie wychowawcze 32 863 027,00 42 987 999,00 -26 362,00 26 362,00 42 987 999,00

85504 Wspieranie rodziny 1 595 697,00 2 380 537,00 -1 070,00 1 070,00 2 380 537,00

926 Kultura fizyczna 9 881 930,00 14 724 331,19 -14 848,02 14 848,02 14 724 331,19

92601 Obiekty sportowe 2 437 578,00 6 128 979,19 -12 048,02 12 048,02 6 128 979,19

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 183 000,00 1 568 620,00 -2 800,00 0,00 1 565 820,00

92695 Pozostała działalność 6 261 352,00 7 026 732,00 0,00 2 800,00 7 029 532,00

Razem 277 538 810,36 312 136 364,21 -595 069,27 683 459,27 312 224 754,21

Id: 596203CE-6EF5-4FE1-A325-701330F0324A. Podpisany Strona 4



 

 

 w tym: zadania z zakresu administracji rządowej 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
852 Pomoc społeczna -120,00 660,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -120,00 660,00

855 Rodzina -27 432,00 27 432,00

85501 Świadczenie wychowawcze -26 362,00 26 362,00

85504 Wspieranie rodziny -1 070,00 1 070,00

Razem -27 552,00 28 092,00

 

Id: 596203CE-6EF5-4FE1-A325-701330F0324A. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 480/2019

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego

z dnia 29 listopada 2019 r.

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów

z tego
z tego z tego

z tego w tym

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczone

wydatki
związane

z realizacją 
ich

statutowych
zadań

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których 
mowa

w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których 
mowa

w art.5 ust.1
pkt.2 i 3

zakup 
i objęcie

akcji 
i udziałów

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 663 108,00 13 108,00 13 108,00 0,00 13 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

po zmianach 663 108,00 13 108,00 13 108,00 0,00 13 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 663 108,00 13 108,00 13 108,00 0,00 13 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

po zmianach 663 108,00 13 108,00 13 108,00 0,00 13 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 3 420 964,18 615 247,53 615 047,53 0,00 615 047,53 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 2 805 716,65 1 805 716,65 0,00 0,00 1 000 000,00

zmniejszenia 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

po zmianach 3 420 964,18 615 247,53 615 047,53 0,00 615 047,53 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 2 805 716,65 1 805 716,65 0,00 0,00 1 000 000,00
przed 
zmianą 2 301 140,18 495 423,53 495 423,53 0,00 495 423,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 805 716,65 1 805 716,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 2 301 140,18 495 423,53 495 423,53 0,00 495 423,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 805 716,65 1 805 716,65 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 20 039 256,49 19 388 770,49 18 939 458,69 15 109 435,00 3 830 023,69 0,00 414 000,00 35 311,80 0,00 0,00 650 486,00 650 486,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 169 470,00 169 470,00 167 107,00 38 760,00 128 347,00 0,00 2 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 171 929,00 171 929,00 169 929,00 65 470,00 104 459,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja 
publiczna

po zmianach 20 041 715,49 19 391 229,49 18 942 280,69 15 136 145,00 3 806 135,69 0,00 413 637,00 35 311,80 0,00 0,00 650 486,00 650 486,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 1 157 083,00 1 157 083,00 1 156 533,00 1 096 683,00 59 850,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy 
wojewódzkie

po zmianach 1 159 083,00 1 159 083,00 1 156 533,00 1 096 683,00 59 850,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 15 307 764,73 14 657 278,73 14 628 528,73 11 992 666,00 2 635 862,73 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 650 486,00 650 486,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 166 970,00 166 970,00 164 607,00 38 760,00 125 847,00 0,00 2 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 167 429,00 167 429,00 167 429,00 65 470,00 101 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 15 308 223,73 14 657 737,73 14 631 350,73 12 019 376,00 2 611 974,73 0,00 26 387,00 0,00 0,00 0,00 650 486,00 650 486,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 578 599,84 578 599,84 578 599,84 3 000,00 575 599,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 578 599,84 578 599,84 578 599,84 3 000,00 575 599,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 2 195 529,02 1 711 529,02 1 618 029,02 1 156 334,89 461 694,13 29 500,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 484 000,00 484 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 34 620,32 34 620,32 34 620,32 0,00 34 620,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 34 620,32 34 620,32 5 126,32 0,00 5 126,32 0,00 29 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 2 195 529,02 1 711 529,02 1 588 535,02 1 156 334,89 432 200,13 29 500,00 93 494,00 0,00 0,00 0,00 484 000,00 484 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 436 224,00 322 224,00 261 724,00 73 756,00 187 968,00 29 500,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 29 494,00 29 494,00 29 494,00 0,00 29 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 29 494,00 29 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

po zmianach 436 224,00 322 224,00 232 230,00 73 756,00 158 474,00 29 500,00 60 494,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00
75414 Obrona cywilna przed 7 647,00 7 647,00 7 647,00 0,00 7 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 596203CE-6EF5-4FE1-A325-701330F0324A. Podpisany Strona 6



zmianą
zmniejszenia 4 366,32 4 366,32 4 366,32 0,00 4 366,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 280,68 3 280,68 3 280,68 0,00 3 280,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 503 460,13 133 460,13 130 460,13 2 500,00 127 960,13 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 5 126,32 5 126,32 5 126,32 0,00 5 126,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała 
działalność

po zmianach 507 826,45 137 826,45 134 826,45 2 500,00 132 326,45 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 1 675 002,49 1 135 162,34 1 135 162,34 0,00 1 135 162,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 840,15 539 840,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 19 493,66 19 493,66 19 493,66 0,00 19 493,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 1 655 508,83 1 115 668,68 1 115 668,68 0,00 1 115 668,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 840,15 539 840,15 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 1 655 002,49 1 115 162,34 1 115 162,34 0,00 1 115 162,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 840,15 539 840,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 19 493,66 19 493,66 19 493,66 0,00 19 493,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe

po zmianach 1 635 508,83 1 095 668,68 1 095 668,68 0,00 1 095 668,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 840,15 539 840,15 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 86 770 550,24 82 757 251,65 72 070 687,08 59 780 670,33 12 290 016,75 10 348 534,63 338 029,94 0,00 0,00 0,00 4 013 298,59 4 013 298,59 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 253 818,25 253 818,25 251 878,25 248 493,25 3 385,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 253 818,25 253 818,25 251 013,25 55 743,25 195 270,00 0,00 2 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i 
wychowanie

po zmianach 86 770 550,24 82 757 251,65 72 069 822,08 59 587 920,33 12 481 901,75 10 348 534,63 338 894,94 0,00 0,00 0,00 4 013 298,59 4 013 298,59 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 42 021 273,66 42 009 273,66 39 956 963,69 35 472 420,53 4 484 543,16 1 914 118,00 138 191,97 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 154 024,86 154 024,86 154 024,86 153 624,86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 44 845,91 44 845,91 42 040,91 5 190,91 36 850,00 0,00 2 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 41 912 094,71 41 900 094,71 39 844 979,74 35 323 986,58 4 520 993,16 1 914 118,00 140 996,97 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 556 738,00 556 738,00 556 738,00 526 634,00 30 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 5 061,76 5 061,76 5 061,76 5 061,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych

po zmianach 561 799,76 561 799,76 561 799,76 531 695,76 30 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 23 123 256,14 22 779 256,14 17 337 569,07 13 686 580,53 3 650 988,54 5 413 857,07 27 830,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 4 861,63 4 861,63 3 501,63 3 501,63 0,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 125 688,95 125 688,95 125 688,95 45 338,95 80 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 23 244 083,46 22 900 083,46 17 459 756,39 13 728 417,85 3 731 338,54 5 413 857,07 26 470,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 494 000,00 494 000,00 494 000,00 264 937,60 229 062,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli

po zmianach 492 000,00 492 000,00 492 000,00 264 937,60 227 062,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 1 940 206,73 1 940 206,73 1 925 907,73 1 749 218,53 176 689,20 0,00 14 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 5 690,31 5 690,31 5 110,31 4 125,31 985,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 1 311,63 1 311,63 1 311,63 151,63 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

po zmianach 1 935 828,05 1 935 828,05 1 922 109,05 1 745 244,85 176 864,20 0,00 13 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 2 467 042,54 2 467 042,54 407 254,57 374 078,00 33 176,57 2 059 787,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 23 274,45 23 274,45 23 274,45 23 274,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 2 443 768,09 2 443 768,09 383 980,12 350 803,55 33 176,57 2 059 787,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 3 715 429,53 3 635 429,53 2 990 794,59 2 628 732,64 362 061,95 624 732,94 19 902,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych

po zmianach 3 715 429,53 3 635 429,53 2 990 794,59 2 576 732,64 414 061,95 624 732,94 19 902,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 7 992 331,92 4 415 033,33 4 303 454,33 1 760 407,96 2 543 046,37 0,00 111 579,00 0,00 0,00 0,00 3 577 298,59 3 577 298,59 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 11 967,00 11 967,00 11 967,00 11 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 24 910,00 24 910,00 24 910,00 0,00 24 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała 
działalność

po zmianach 8 005 274,92 4 427 976,33 4 316 397,33 1 748 440,96 2 567 956,37 0,00 111 579,00 0,00 0,00 0,00 3 577 298,59 3 577 298,59 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia przed 4 076 846,27 3 466 346,27 2 423 006,27 1 546 391,91 876 614,36 875 000,00 168 340,00 0,00 0,00 0,00 610 500,00 610 500,00 0,00 0,00 0,00

Id: 596203CE-6EF5-4FE1-A325-701330F0324A. Podpisany Strona 7



zmianą
zmniejszenia 5 417,02 5 417,02 5 417,02 3 300,00 2 117,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 5 417,02 5 417,02 5 417,02 0,00 5 417,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 076 846,27 3 466 346,27 2 423 006,27 1 543 091,91 879 914,36 875 000,00 168 340,00 0,00 0,00 0,00 610 500,00 610 500,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 1 534 882,81 1 534 882,81 542 242,81 162 642,70 379 600,11 835 000,00 157 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 5 417,02 5 417,02 5 417,02 3 300,00 2 117,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 5 417,02 5 417,02 5 417,02 0,00 5 417,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 1 534 882,81 1 534 882,81 542 242,81 159 342,70 382 900,11 835 000,00 157 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 24 653 318,55 24 593 318,55 10 718 857,92 4 066 491,00 6 652 366,92 310 300,00 10 801 305,00 2 762 855,63 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 60 370,00 60 370,00 20 370,00 20 370,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 148 760,00 148 760,00 73 160,00 26 500,00 46 660,00 0,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 24 741 708,55 24 681 708,55 10 771 647,92 4 072 621,00 6 699 026,92 310 300,00 10 836 905,00 2 762 855,63 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 7 891 750,10 7 891 750,10 5 815 458,10 0,00 5 815 458,10 0,00 2 076 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe

po zmianach 7 931 750,10 7 931 750,10 5 855 458,10 0,00 5 855 458,10 0,00 2 076 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 4 457 482,00 4 457 482,00 59 050,00 0,00 59 050,00 0,00 4 398 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 75 600,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 4 533 082,00 4 533 082,00 59 050,00 0,00 59 050,00 0,00 4 474 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 4 092 037,00 4 092 037,00 4 043 526,00 3 645 039,00 398 487,00 0,00 48 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 20 250,00 20 250,00 20 250,00 20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 26 000,00 26 000,00 26 000,00 20 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

po zmianach 4 097 787,00 4 097 787,00 4 049 276,00 3 644 789,00 404 487,00 0,00 48 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 321 736,00 321 736,00 319 736,00 310 440,00 9 296,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 5 660,00 5 660,00 5 660,00 5 000,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

po zmianach 327 276,00 327 276,00 325 276,00 315 320,00 9 956,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 3 397 734,45 3 397 734,45 130 178,82 111 012,00 19 166,82 310 300,00 194 400,00 2 762 855,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała 
działalność

po zmianach 3 359 234,45 3 359 234,45 131 678,82 112 512,00 19 166,82 310 300,00 154 400,00 2 762 855,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 3 205 360,14 3 205 360,14 1 958 786,61 1 841 685,54 117 101,07 562 081,53 684 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 17 034,66 17 034,66 17 034,66 17 034,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 3 222 394,80 3 222 394,80 1 975 821,27 1 858 720,20 117 101,07 562 081,53 684 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 1 912 809,61 1 912 809,61 1 912 809,61 1 800 535,54 112 274,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 17 034,66 17 034,66 17 034,66 17 034,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 1 929 844,27 1 929 844,27 1 929 844,27 1 817 570,20 112 274,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 72 853 777,56 72 656 052,56 5 312 214,56 3 653 706,31 1 658 508,25 0,00 67 343 838,00 0,00 0,00 0,00 197 725,00 197 725,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 27 432,00 27 432,00 27 432,00 26 362,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 27 432,00 27 432,00 7 432,00 1 070,00 6 362,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 72 853 777,56 72 656 052,56 5 292 214,56 3 628 414,31 1 663 800,25 0,00 67 363 838,00 0,00 0,00 0,00 197 725,00 197 725,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 42 987 999,00 42 987 999,00 618 861,00 465 062,00 153 799,00 0,00 42 369 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 26 362,00 26 362,00 26 362,00 26 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 26 362,00 26 362,00 6 362,00 0,00 6 362,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie 
wychowawcze

po zmianach 42 987 999,00 42 987 999,00 598 861,00 438 700,00 160 161,00 0,00 42 389 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 2 380 537,00 2 380 537,00 315 037,00 300 632,00 14 405,00 0,00 2 065 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 070,00 1 070,00 1 070,00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 1 070,00 1 070,00 1 070,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 2 380 537,00 2 380 537,00 315 037,00 301 702,00 13 335,00 0,00 2 065 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 14 724 331,19 5 208 689,19 3 638 042,21 596 549,87 3 041 492,34 1 518 020,00 52 626,98 0,00 0,00 0,00 9 515 642,00 9 115 642,00 3 590 354,73 0,00 400 000,00

zmniejszenia 14 848,02 14 848,02 12 048,02 7 527,00 4 521,02 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 14 848,02 14 848,02 13 354,00 2 500,00 10 854,00 0,00 1 494,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 14 724 331,19 5 208 689,19 3 639 348,19 591 522,87 3 047 825,32 1 518 020,00 51 321,00 0,00 0,00 0,00 9 515 642,00 9 115 642,00 3 590 354,73 0,00 400 000,00
przed 
zmianą 6 128 979,19 3 364 479,19 3 361 852,21 595 349,87 2 766 502,34 0,00 2 626,98 0,00 0,00 0,00 2 764 500,00 2 364 500,00 0,00 0,00 400 000,00

zmniejszenia 12 048,02 12 048,02 12 048,02 7 527,00 4 521,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 12 048,02 12 048,02 10 554,00 2 500,00 8 054,00 0,00 1 494,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 6 128 979,19 3 364 479,19 3 360 358,19 590 322,87 2 770 035,32 0,00 4 121,00 0,00 0,00 0,00 2 764 500,00 2 364 500,00 0,00 0,00 400 000,00

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

przed 
zmianą 1 568 620,00 1 568 620,00 600,00 600,00 0,00 1 518 020,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 596203CE-6EF5-4FE1-A325-701330F0324A. Podpisany Strona 8



zmniejszenia 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 565 820,00 1 565 820,00 600,00 600,00 0,00 1 518 020,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 7 026 732,00 275 590,00 275 590,00 600,00 274 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 751 142,00 6 751 142,00 3 590 354,73 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała 
działalność

po zmianach 7 029 532,00 278 390,00 278 390,00 600,00 277 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 751 142,00 6 751 142,00 3 590 354,73 0,00 0,00
przed 
zmianą 312 136 364,21 258 785 713,97 154 430 305,46 92 801 333,26 61 628 972,20 18 987 396,16 80 125 531,92 2 798 167,43 239 322,00 2 204 991,00 53 350 650,24 50 950 650,24 6 957 623,58 0,00 2 400 000,00

zmniejszenia 595 069,27 595 069,27 547 966,27 344 812,25 203 154,02 0,00 47 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 683 459,27 683 459,27 552 066,25 168 317,91 383 748,34 0,00 131 393,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem

po zmianach 312 224 754,21 258 874 103,97 154 434 405,44 92 624 838,92 61 809 566,52 18 987 396,16 80 209 821,94 2 798 167,43 239 322,00 2 204 991,00 53 350 650,24 50 950 650,24 6 957 623,58 0,00 2 400 000,00

 

 

 

 

Id: 596203CE-6EF5-4FE1-A325-701330F0324A. Podpisany Strona 9



Dochody bieżące

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe
Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 75.600,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego
Nr FB-I.3111.2.472.2019 z dnia 25 listopada 2019 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat
zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej.

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej
Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 12.250,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego
Nr FB-I.3111.2.429.2019 z dnia 22 listopada 2019 roku z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie
ośrodków pomocy społecznej, w tym zapewnienie środków na wynagrodzenia pracowników.

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Zwiększa się plan dochodów bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę
540,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.434.2019 z dnia 15 listopada 2019 r.
z przeznaczeniem na finansowanie specjalistycznych usług opiekuńczych świadczonych na rzecz osób
z zaburzeniami psychicznymi.

Wydatki bieżące

DZIAŁ 630 – TURYSTYKA

Rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 200,00 zł z przeznaczeniem na opłaty za zużytą energię, gaz,
wodę w związku z bieżącym utrzymaniem Informacji Turystycznej na Placu Kościuszki.

DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 9.400,00 zł z przeznaczeniem na opłatę kosztów biegłego
sądowego powołanego w związku z toczącym się postępowaniem dotyczącym nieruchomości przy ulicy
Działkowej i Józefowskiej.

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentu za ubiór
reprezentacyjny dla pracowników Urzędu Stanu Cywilnego. Środki przesuwa się z rozdziału 75023.

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 167.429,00 zł z przeznaczeniem na:

- wynagrodzenia dla inspektorów nadzoru w branży elektrycznej i instalacyjnej – 2.000,00 zł,

- opłatę jednorazową w związku z nadaniem kodu identyfikacyjnego LEI – 459,00 zł,

- wynagrodzenia i realizację zadań statutowych Urzędu Miasta – 163.970,00 zł,

- zakup materiałów związanych z organizacją spotkań organizacji pozarządowych – 1.000,00 zł
oraz zmniejsza się o kwotę 166.970,00 zł celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań.

Id: 596203CE-6EF5-4FE1-A325-701330F0324A. Podpisany Strona 10



Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego
Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 2.500,00 zł z przeznaczeniem na promocję miasta poprzez
organizację i udział w wydarzeniach społeczno-kulturowych.

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne
Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 29.494,00 zł z przeznaczeniem na:

- wypłatę ekwiwalentu dla strażaków OSP – 10.000,00 zł,

- wsparcie i rozwój systemu instytucjonalnego pomocy osobom pokrzywdzonym przestępstwem
i świadkom oraz realizacji przez jednostki sektora finansów publicznych zadań ustawowych
związanych z ochroną interesów osób pokrzywdzonych przestępstwem i świadków oraz
likwidacją skutków pokrzywdzenia przestępstwem – nabycie: wyposażenia i urządzeń
ratownictwa, niezbędnych do udzielenia pomocy poszkodowanym bezpośrednio na miejscu
popełnienia przestępstwa – 19.494,00 zł.

Rozdział 75414 – Obrona cywilna
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4.366,32 zł przeznaczoną na zakup sprzętu obrony cywilnej
i części do systemu ostrzegania oraz na konserwację. Środki przesuwa się do rozdziału 75495.

Rozdział 75495 – Pozostała działalność
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.366,32 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu do odławiania
dzikiej zwierzyny oraz przesuwa się kwotę 760,00 zł z przeznaczeniem na zakup doposażenia stanowisk
operatorów monitoringu miejskiego.

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe
Dokonuje się częściowego rozwiązania rezerw w kwocie 19.493,66 zł z tego:

- rezerwy ogólnej w wysokości 459,00 zł z przeznaczeniem na opłatę jednorazową w związku
z nadaniem kodu identyfikacyjnego LEI,

- rezerwy celowej dla jednostek budżetowych w wysokości 19.034,66 zł z przeznaczeniem
na wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników jednostek oświatowych
zatrudnionych na świetlicach szkolnych - 17.034,66 zł, wynagrodzenia dla inspektorów nadzoru
w branży elektrycznej i instalacyjnej – 2.000,00 zł.

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe
Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 44.845,91 zł z przeznaczeniem na:

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.805,00 zł,

- składki naliczane od wynagrodzeń dla pracowników jednostek oświatowych – 5.190,91 zł,

- zakup sprzętu sportowego w jednostkach oświatowych – 9.000,00 zł,

- realizację zadań statutowych jednostek oświatowych – 27.850,00 zł
oraz zmniejsza się o kwotę 109.178,95 zł celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań.

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.061,76 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane dla pracowników placówek oświatowych.

Id: 596203CE-6EF5-4FE1-A325-701330F0324A. Podpisany Strona 11



Rozdział 80104 – Przedszkola
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 125.688,95 zł z przeznaczeniem na:

- wynagrodzenia dla pracowników przedszkoli – 45.338,95 zł,

- realizację zadań statutowych – 80.350,00 zł
oraz zmniejsza się o kwotę 4.861,63 zł celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań.

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.000,00 zł przeznaczoną na dokształcanie i doskonalenie
zawodowe nauczycieli.

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.311,63 zł z przeznaczeniem na:

- składki na Fundusz Pracy – 151,63 zł,

- realizację zadań statutowych placówek oświatowych – 1.160,00 zł
oraz zmniejsza się o kwotę 5.690,31 zł celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań.

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 23.274,45 zł przeznaczoną na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane dla pracowników realizujących zadania wymagające stosowania specjalnej nauki i metod pracy
dzieci w przedszkolach.

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 52.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup elementów ogrodu
sensorycznego dla dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 12 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy.

Rozdział 80195 – Pozostała działalność
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 24.910,00 zł z przeznaczeniem na:

- zakup nagród dla uczniów – laureatów konkursów przedmiotowych, artystycznych i sportowych,
nagrody dla uczniów szczególnie uzdolnionych za wyniki w nauce – 2.000,00 zł,

- zakup oleju opałowego dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 8 – 12.355,00 zł,

- zakup usług pozostałych na basenie w Szkole Podstawowej nr 10 m.in. odprowadzenie ścieków –
8.905,00 zł,

- organizację miejsko-powiatowego spotkania opłatkowego pracowników placówek oświatowych –
1.500,00 zł,

- zwrot kosztów kontroli sanitarnych w placówkach oświatowych – 150,00 zł
oraz zmniejsza się o kwotę 11.967,00 zł celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań.

DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 5.417,02 zł z przeznaczeniem na:

- zakup materiałów w związku prowadzeniem profilaktycznej działalności informacyjnej i
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania
uzależnieniom – 2.117,02 zł,

- realizację działań w ramach programu „Inicjowanie i wsparcie działań dla osób uzależnionych i
ich bliskich w zakresie reintegracji społecznej i zawodowej w ramach Klubu Integracji

Id: 596203CE-6EF5-4FE1-A325-701330F0324A. Podpisany Strona 12



Społecznej”. Zadanie realizowane przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 3.300,00 zł.

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 40.000,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie pobytu w Domach
Pomocy Społecznej.

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 75.600,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat
zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej, zgodnie z decyzją
Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.472.2019 z dnia 25 listopada 2019 r.

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 12.250,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego
Nr FB-I.3111.2.429.2019 z dnia 22 listopada 2019 roku z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie
ośrodków pomocy społecznej oraz przesuwa się kwotę 13.750,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i
realizację zadań statutowych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.660,00 zł z przeznaczeniem na:

- realizację zadań z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na finansowanie
specjalistycznych usług opiekuńczych świadczonych na rzecz osób z zaburzeniami psychicznymi
zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.434.2019 z dnia 15 listopada 2019 r. –
540,00 zł,

- wynagrodzenia dla opiekunów świadczących usługi opiekuńcze – 5.000,00 zł,

- specjalistyczne usługi opiekuńcze - 120,00 zł,
oraz zmniejsza się o kwotę 120,00 zł celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań.

Rozdział 85295 – Pozostała działalność
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.500,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla pracowników
zatrudnionych do obsługi Domu Dziennego Pobytu oraz zmniejsza się o kwotę 40.000,00 zł przeznaczoną
na wypłatę świadczeń za wykonywanie prac społecznie – użytecznych, realizowanych przez MOPS.

DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 17.034,66 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane dla pracowników jednostek oświatowych zatrudnionych na świetlicach szkolnych.

DZIAŁ 855 – RODZINA

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze
Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 26.362,00 zł na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia rodzinnego „500+” oraz na zakup usług pozostałych.

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny
Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 1.070,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane dla pracowników realizujących rządowy program „Dobry Strat”.

Id: 596203CE-6EF5-4FE1-A325-701330F0324A. Podpisany Strona 13



DZIAŁ 926 – KULTURA FIZYCZNA

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe
Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 12.048,02 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń
i wynagrodzeń dla osób zatrudnionych przy obsłudze obiektów sportowych oraz na bieżące utrzymanie
obiektów sportowych w Tomaszowie Mazowieckim.

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.800,00 zł przeznaczoną na stypendia sportowe dla zawodników
osiągających wysokie wyniki w sporcie. Środki przesuwa się do rozdziału 92695.

Rozdział 92695 – Pozostała działalność
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.800,00 zł z przeznaczeniem na organizację imprez sportowo–
rekreacyjnych organizowanych na terenie miasta. Środki przesuwa się z rozdziału 92605.

Id: 596203CE-6EF5-4FE1-A325-701330F0324A. Podpisany Strona 14




